

Инвестор
Заказчик
Подрядчик
Стройка
Объект

Инвестор	
Заказчик	ООО УК"Наш дом"
Подрядчик	ИП Шарапов А.Б.
Стройка	
Объект	Путейская, 4 обратка ГВС

Форма по ОКУД	Код	322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	№5
	дата	16.04.13 г.
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по

АКТ О ПРИЕМКЕ РАБОТ сантехнические работы

Сметная стоимость выполненных работ 73,485 тыс. руб.

№ п/п	Номер по смете	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат, единица измерения	Количество	Стоимость ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда, чел.-ч	
					Всего	Экспл. машин в т.ч. зарплата	Всего	Основная зарплата	Экспл. машин в т.ч. зарплата	основных рабочих машинистов	
										Основная зарплата	на единицу
1	1а	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Раздел монтаж обратного трубопровода ГВС

1 1	16-04-002-5	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 50 мм	0,96	2641,48	1136,06	2536	1445	1091	141,52	135,86
		100 м		1505,42	186,99			180	13,46	12,92
		Поправка к стоимости материалов: =0								

НР 115,2%=1872, СП 70,55%=1146, Итого =5554

Итого по разделу						2536	1445	1091		135,86
								180		12,92

Накладные расходы 115,2% (Опр.16001)	1871,67
Сметная прибыль 70,55% (Опр.16001)	1146,23
Итого, Накладные расходы	1871,67
Итого, Сметная прибыль	1146,23
Индекс на осн.з/п 11,47 прил.2 п.58 февраль	16576,44
Индекс на эксп.машин 5,58*1,18	5999,11
Индекс на з/п машинистов 11,47	2058,98
Индекс на материал 2,94*1,18	0
ИТОГО	24634,53
Индекс к накладным расходам 9,75*0,94*0,8	17153,86
Индекс ск сметной прибыли 9,18*0,9*0	9470,15
Итого по разделу	51258,54

Раздел установка кранов

Итого по разделу										
-------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Итого, Накладные расходы	0
Итого, Сметная прибыль	0
Индекс на осн.з/п 11,21 прил.2 п.55 октябрь	0
Индекс на эксп.машин 5,23*1,18	0
Индекс на з/п машинистов 11,21	0
Индекс на материал 2,87*1,18	0
ИТОГО	0
Индекс к накладным расходам 9,53*0,94	0
Индекс ск сметной прибыли 8,98*0,9	0
Итого по разделу	0

Раздел материал

1 1	Труба п/п д. 50	м	96	170	-	16320	-	-	-
2 2	Труба п/п д. 20	м	1	21	-	21	-	-	-
3 3	Кран д. 50 п/п шаровый	шт.	5	750	-	3750	-	-	-
4 4	Кран д. 15 лат. шаровый	шт.	18	130	-	2340	-	-	-
5 5	Тройник п/п 63*50*63	шт.	2	100	-	200	-	-	-

1	1a	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
6	6	Тройник п/п 50*50*50	шт.	1	100	-	100	-	-	-	-
7	7	Тройник п/п 50*20	шт.	18	29	-	522	-	-	-	-
8	8	Муфта д.50 п/п	шт.	26	30	-	780	-	-	-	-
9	9	Муфта комб д.20 НР	шт.	18	34	-	612	-	-	-	-
10	10	Угол д.50 п/п	шт.	21	42	-	882	-	-	-	-
11	11	Хомут мет. с дюбелем д.50	шт.	90	40	-	3600	-	-	-	-
12	12	Лен сантехнический	шт.	0,5	46	-	23	-	-	-	-
			100 г								

Итого по разделу

29150

Накладные расходы 0% (Опр.0) 0
 Сметная прибыль 0% (Опр.0) 0
 Итого, Накладные расходы 0
 Итого, Сметная прибыль 0
 Транспортные расходы 0.01 291,5
 ИТОГО 29441,5
 Складские расходы 0.02 588,83
 Итого по разделу 30030,33

Итого по акту

31686

1445

1091

135,1

180

12,92

Накладные расходы 115,2% (Опр.16001) 0
 Сметная прибыль 70,55% (Опр.16001) 0
 Накладные расходы 0% (Опр.0) 0
 Сметная прибыль 0% (Опр.0) 0
 Итого, Накладные расходы 1871,67
 Итого, Сметная прибыль 1146,23
 итого по смете с К 0,904 снижение до договорной цены 73485,14
 Итого по разделам с К 0,904 снижение до договорной цены 73485,14

Итого по объекту

31686

1445

1091

135,86

180

12,92

Накладные расходы 115,2% (Опр.16001) 0
 Сметная прибыль 70,55% (Опр.16001) 0
 Накладные расходы 0% (Опр.0) 0
 Сметная прибыль 0% (Опр.0) 0
 Итого, Накладные расходы 1871,67
 Итого, Сметная прибыль 1146,23
 итого по смете 0
 Итого по разделам 0

Сдал *Александр Маронов А.Б.*
 Принял *Красин А.В.*
Яковлев М.М.